
COD DENUMIRE PIESA TRADUCERE
Pret fara TVA 

(Euro)

Pret cu TVA 

(Euro)

10001 SCREW M5X12 SURUB M5X12 0,42 0,52

10002 WASHER SAIBA 0,02 0,02

10003 POLL PIN BOLT 0,96 1,19

10004 NUT M6 PIULITA 0,42 0,52

10005 BOLT M6X60 SURUB M6X60 0,42 0,52

10006 WASHER 6 SAIBA 0,42 0,52

10007 SCREW M4 SURUB M4 0,42 0,52

10008 BOLT SOCKET HEAD M6X20 BOLT M6X20 0,42 0,52

10009 SCREW ST4.8X16 SURUB 0,42 0,52

10010 BOLT M6X15 SURUB M6X15 0,42 0,52

10011 WASHER 6 SAIBA 0,42 0,52

10012 BEARING RULMENT 9,20 11,41

10013 BEARING(B6202Z) RULMENT 5,70 7,07

10014 BOLT STUD M8X25 BOLT STUD M8X25 0,42 0,52

10015 NUT M10X1.25 PIULITA M10X1.25 0,42 0,52

10016 BOLT M10X1.25X55 BOLT M10X1.25 0,42 0,52

10017 JAM NUT(RIGHT) PIULITA DE BLOCARE DR. 0,42 0,52

10018 BOLT M10X1.25X55 SURUB M10X1.25X55 0,42 0,52

10019 WASHER SAIBA 0,42 0,52

10020 NUT  M10X1.25 PIULITA 0,42 0,52

10021 COTTER PIN SIGURANTA 0,42 0,52

10022 BOLT M6X12 SURUB M6X12 0,42 0,52

10023 NUT M10 PIULITA 0,42 0,52

10024 DOWEL PIN B4X10 DIBLU B4X10 1,06 1,31

10025 BOLT M10X1.25X25 BOLT M10X1.25X25 0,42 0,52

10026 GREASE FITTING SURUB GRESARE 0,58 0,72

10027 WASHER 10 SAIBA 0,42 0,52

10028 BOLT  M10X25 SURUB M10X125 0,42 0,52

10029 O-RING O-RING 0,42 0,52

10030 BEARING RULMENT 4,30 5,33

10031 NUT M12 SAIBA 0,42 0,52

10032 WASHER 12 PIULITA 0,42 0,52

10033 BOLT M12X35 SURUB 0,42 0,52

10034 BOLT M8X12 SURUB 0,42 0,52

10035 BOLT M8X20 SURUB 0,42 0,52

10036 SOCKET HEAD BOLT M6X14 BOLT M6X14 0,42 0,52

10037 WASHER 16 SAIBA 16 0,42 0,52

10038 COTTER PIN SIGURANTA 0,42 0,52

10039 O-RING O-RING 0,42 0,52

10040 SCREW M5X16 SURUB M5X16 0,42 0,52



10041 SOCKET HEAD BOLT M6X35 BOLT M6X35 0,42 0,52

10042 O-RING O-RING 0,42 0,52

10043 BEARING RULMENT 3,50 4,34

10044 CIRCLIP 10 SIGURANTA 0,42 0,52

10045 BOLT M12X30 SURUB M12X30 0,42 0,52

10046 BEARING BALL DBL SEAL RULMENT CU BILE 12,70 15,75

10047 RING RETAINER INT INEL ZEGER 0,42 0,52

10048 BOLTS M10X1.25X20 SURUB 0,42 0,52

10049 O-RING 33.5X2.65 O-RING 1,06 1,31

10050 N UT M10X1.25 PIULITA 0,42 0,52

10051 COTTER PIN SIGURANTA 0,42 0,52

10052 NUT SLOTTED M 20X2 PIULITA 0,42 0,52

10053 WHEEL STUD M12X1.25X45 PREZON 0,80 0,99

10054 WASHER 12 SAIBA 12 0,42 0,52

10055 BOLT M8X45 BOLT M8X45 0,42 0,52

10056 BEARING 110 RULMENT 110 17,40 21,58

10057 BUSHING P23X20X15 CUZINET P23X20X15 1,80 2,23

10058 BEARING 6306ST RULMENT DIFERENTIAL 6306ST 12,00 14,88

10059 BOLTS M8X25 SURUB 0,42 0,52

10060 BOLT M8X28 SURUB 0,42 0,52

10061 BEARING 6205c3 RULMENT 6205C3 5,80 7,19

10062 BEARING 6204 RULMENT 6204 4,75 5,89

10063 BEARING 6204C3 RULMENT 6204C3 4,75 5,89

10064 SNAP RING INEL ELASTIC DE FIXARE 0,42 0,52

10065 SNAP RING INEL ELASTIC DE FIXARE 0,42 0,52

10067 NUT M8 PIULITA M8 0,42 0,52

10068 WASHER SAIBA 0,42 0,52

10069 SNAP RING INEL ELASTIC DE FIXARE 0,42 0,52

10070 DOWEL PIN C3X22 DIBLU C3X22 0,70 0,87

10071 WASHER 4 SAIBA 4 0,42 0,52

10072 CIRCLIP 8 SIGURANTA 0,42 0,52

10073 SCREW M6X10 SURUB M6X10 0,42 0,52

10074 BEARING 6305ST RULMENT 6305 0,42 0,52

10075 SNAP RING INEL ELASTIC DE FIXARE 0,42 0,52

10076 BOLT M12X20 BOLT M12X20 0,42 0,52

10078 BOLT M8X30 BOLT M8X30 0,42 0,52

10079 NUT M8 PIULITA M8 0,42 0,52

10081 BOLT M8X20 BOLT M8X20 0,42 0,52

10082 O-RING 15.5X2.5 O-RING 0,70 0,87

10083 SOCKET HEAD BOLT M6X15 BOLT M6X15 0,42 0,52

10084 BOLTM10X1.25X70 BOLT M10X1.25X70 0,63 0,78

10085 SOCKET HEAD BOLT M6X25 BOLT M6X25 0,42 0,52

10086 SCREW  M6X12 SURUB M6X12 0,42 0,52

10087 FLANGE BOLT M6X9 BOLT M6X9 0,42 0,52

10089 WASHER PLATE 10 SAIBA 10 0,42 0,52



10090 JAM NUT M6 CW CONTRAPIULITA M6 CW 0,42 0,52

10091 NUT M14X1.5 PIULITA 0,42 0,52

10092 WASHER  14 SAIBA 14 0,42 0,52

10093 BOLT M8X55 BOLT M8X55 0,42 0,52

10094 CLIP 2X20 SIGURANTA 0,42 0,52

10095 BEARING RULMENT 9,35 11,59

10096 DOWEL PIN 3X12 DIBLU 3X12 1,00 1,24

10097 DOWEL PIN C3X22 DIBLU C3X22 0,42 0,52

10098 SCREW M6X25 SURUB M6X25 0,42 0,52

10099 SELF-LOCKING NUT M8 NIT AUTOBLOCANT M8 0,42 0,52

10100 STEERING COLUMN RETAINER NUT PIULITA 0,42 0,52

10101 COTTER PIN SIGURANTA 0,42 0,52

10102 BOLT M10X1.25X83 SURUB M10X1.25X83 0,42 0,52

10103 NUT M6 PIULITA M6 0,48 0,60

10104 NUT PIULITA 0,12 0,15

10105 BOLT M8X25 BOLT M8X25 0,42 0,52

10106 WASHER 8 SAIBA 8 0,42 0,52

10108 BOLT M5X12 BOLT M5X12 0,42 0,52

10109 NUTM5 PIULITA 0,42 0,52

10110 BOLT M6X20 BOLT M6X20 0,42 0,52

10111 SCREW M5X15 SURUB M5X15 0,42 0,52

10112 CIRCLIP 12 SIGURANTA 0,42 0,52

10113 BOLT M5X8 BOLT M5X8 0,42 0,52

10115 RETAINER CARCASA 0,42 0,52

10116 WASHER PLATE 8 SAIBA 0,42 0,52

10117 WASHER PLATE 10 SAIBA 0,42 0,52

10118 BOLT M8X95 BOLT 0,42 0,52

10119 BOLT M8X72 BOLT 0,42 0,52

10120 BOLT FLANGE M 10X1.25X62 BOLT 0,42 0,52

10121 CIRCLIP 16 SIGURANTA 0,42 0,52

10122 O-RING 18X2.65 O-RING 0,42 0,52

10123 O-RING 14X2.65 O-RING 0,42 0,52

10124 BOLTM8X35 BOLT M8X35 0,42 0,52

10128 BOLT M6X12 BOLT M6X12 0,42 0,52

10129 CIRCLIP 12 SIGURANTA 0,42 0,52

10130 CIRCLIP SIGURANTA 0,42 0,52

10131 SOCKET HEAD BOLT M8X16 BOLT M8X16 0,42 0,52

10132 PAN HEAD SCREW M4X12 SURUB M4X12 0,42 0,52

10133 CIRCLIP 8 SIGURANTA 0,42 0,52

10134 SOCKET HEAD BOLT M5X25 BOLT M5X25 0,42 0,52

10135 SOCKET HEAD BOLT M5X12 BOLT M5X12 0,42 0,52

10136 NUT M12X1.25 PIULITA 0,42 0,52

10137 BOLT M8X120 BOLT 3,50 4,34

10138 BOLT M10X1.25X68 BOLT 1,06 1,31

10139 BOLT M8X65 BOLT 0,42 0,52



10140 BOLT FLANGE M6X12 BOLT 0,42 0,52

10141 BOLT M8X25 BOLT 0,42 0,52

10142 NUT SLOTTED M20X2 PIULITA 0,42 0,52

10144 BOLT M8X60 BOLT 0,38 0,47

10155 BOLT M6X10 BOLT 0,12 0,15

10160 BOLE M6X70 BOLT 0,96 1,19

10163 BOLT M10X1.25X20 BOLT 0,72 0,89

10168 BOLT M8X16 BOLT 0,96 1,19

10172 SMALL WASHER SAIBA 0,02 0,02

10173 LIGHT SPRING WASHER SAIBA 0,06 0,07

10175 SCREW SURUB 0,22 0,27

10176 BOLT BOLT 0,22 0,27

10178 SCREW ST4.2X13 SURUB 0,35 0,43

10179 PLUG PIPE JOJA 2,00 2,48

10180 SCREW M5X10 SURUB 0,07 0,09

10182 BOLT M6X30 BOLT 0,48 0,60

10183 BOLT M6X16 BOLT 0,48 0,60

10202 BEAR 6006 NUT AUTOBLOCANT M8 25,00 31,00

10203 STEEL BALL 8 BILA RULMET 0,96 1,19

10205 SCREW ST3.5X13 SURUB 0,26 0,32

10206 WAHER 4 SAIBA 0,26 0,32

10207 WAHER 5 SAIBA 0,26 0,32

10208 BOLT M10X1.25X43 BOLT 0,96 1,19

10209 NUT M10 PIULITA M10 0,48 0,60

10212 CIRCLIP 9 SIGURANTA 1,90 2,36

10213 PIN A6X22 SIGURANTA 1,40 1,74

10214 BOLT BOLT 0,25 0,31

10219 SCREW SURUB 0,25 0,31

10221 O-RING O-RING 0,48 0,60

10224 BOLT M10X1.25X83 BOLT M10X1.25X83 0,48 0,60

10225 BOLT M8X72 BOLT M8X72 0,48 0,60

10258 LINK BOLT BOLT 1,10 1,36

10259 LINK BOLT BOLT 1,10 1,36

10263 BOLT M6X20 BOLT M6X20 0,49 0,61

10267 BEAR 6205 RULMENT 6205 8,60 10,66

10270 SCREW M5X30 SURUB M5X30 0,26 0,32

10275 BUSHING BUCSA 1,92 2,38

10278 SCREW M6X12 SURUB M6X12 0,49 0,61

10287 SCREW M6X12 SURUB M6X12 0,48 0,60

10288 BEARING 60201 RULMENT 60201 0,26 0,32

10308 WASHER 6 SAIBA 6 0,48 0,60

10321 O-RING 26.5X1.8 O-RING 0,21 0,26

10329 SCREW SURUB 0,35 0,43

10355 BOLT M8X1X16 BOLT M8X1X16 0,48 0,60

10356 NUT M8X1 PIULITA 0,48 0,60



10395 BOLT M5X25 BOLT M5X25 0,12 0,15

10418 SNAP RING 5 INEL ELASTIC DE FIXARE 0,12 0,15

10419 BOLT M8X66 BOLT M8X66 0,30 0,37

10420 SCREW M6X16 SURUB M6X16 0,12 0,15

10421 WASHER 5 SAIBA 5 0,12 0,15

10424 SCREW M8X12 SURUB M8X12 0,11 0,14

10425 BOLT M8X22 BOLT M8X22 0,21 0,26

10426 BEARING 6906Z RULMENT 6906Z 16,60 20,58

20101 SCREW COVER CAPAC SURUB 0,42 0,52

20109 THROTTLE CONTROL BLOC ACCELERATIE 16,10 19,96

20114 THROTTLE CABLE CABLU ACCELERATIE 5,85 7,25

20120 INSTRUMENT HOUSING DOWN CARCASA BORD INFERIOARA 17,60 21,82

20121 WARNING LIGHT BRACKET 2 PLACA PT LED 1,80 2,23

20122 RUBBER RING INEL 1,60 1,98

20124 CUSHION INEL 0,62 0,77

20125 RUBBER RING 2 INEL 1,97 2,44

20201 FUEL CAP BUSON CONTROL COMBUSTIBIL 3,54 4,39

20202 VENT TUBE TUB 0,19 0,24

20203 VENT FITTING TUB 2,34 2,90

20204 FORM GASKET GARNITURA 2,46 3,05

20207 MOUNTING BRACKET LEFT PLACA PRINDERE STANGA 1,79 2,22

20208 FUEL TANK REZERVOR 56,40 69,94

20210 SPACER DISTANTIER 2,24 2,78

20212 FUEL HOSE FURTUN ALIMENTARE 25CM 4,90 6,08

20215 FUEL CONTROL KNOB SENZOR CONTROL COMBUSTIBIL 4,61 5,72

20216 NUT PIULITA 2,00 2,48

20217 FUEL VALVE VALVA COMBUSTIBIL 9,80 12,15

20218 HOSE CLAMP CLEMA 0,42 0,52

20219 FUEL LINE 2 CONDUCTA COMBSUTIBIL 2,64 3,27

20220 FUEL FILTER FILTRU BENZINA 12,03 14,92

20222 MOUNTING BRACKET RIGHT PLACA PRINDERE DREAPTA 1,79 2,22

20223 FUEL LINE CONDUCTA ALIMENTARE 2,64 3,27

20224 FUEL CAP WASHER SAIBA 0,70 0,87

20225 FUEL VALVE ASSY ANSAMBLU SUPAPE REZERVOR 11,90 14,76

20226 FUEL FITTER PAD CARCASA FILTRU BENZINA 0,70 0,87

20227 BOLT M6X12 BOLT M6X12 0,42 0,52

20228 FUEL PUMP ASSY POMPA DE BENZINA 33,90 42,04

20229 HOSE CLAMP 2 CLEMA 0,42 0,52

20230 FUEL LINE 3 CONDUCTA ALIMENTARE 1,69 2,10

20231 PIPE PIPA 1,69 2,10

20301 SEAT SA 87,00 107,88

20302 SPRING ARC 1,15 1,43

20303 LATCH ASSEMBLY PRINDERE SA 1,38 1,71

20304 RETAINER CLIP SIGURANTA 1,86 2,31

20307 STORAGE BOX COVER CAPAC PT CUTIA DE DEPOZITARE 2,99 3,71



20308 STORAGE BOX CUTIE DE DEPOZITARE 12,20 15,13

20309 REAR FENDERS CARENA SPATE 42,00 52,08

20312 LATCH BRACKET PLACA PRINDERE SA 2,08 2,58

20315 BOLT M6X20 BOLT M6X20 8,00 9,92

20316 RUBBER PAD TAMBUR 1,28 1,59

20319 MOUNTING PAD OF BATTERY PRINDERE BATERIE 0,16 0,20

20320 PLASTIC PLATE SCUT DIN PLASTIC 22,00 27,28

20321 FOOTREST RIGHT ADIABATIC PELLICLE PRINDERE PRAG DREAPTA 5,70 7,07

20322 REAR MUD ADIABATIC PELLICLE A PRINDERE APARATOARE NOROI 5,00 6,20

20323 REAR MUD ADIABATIC PELLICLE B PRINDERE APARATOARE NOROI 5,00 6,20

20324 SEAT ADIABATIC PELLICLE PRINDERE SA 5,50 6,82

20325 SEAT ASSY ANSAMBLU SA 95,00 117,80

20326 TOOL TRUSA DE SCULE 15,00 18,60

20327 FOOTBOARD SUPPORT-RIGHT SUPORT SCARA DREAPTA 8,00 9,92

20328 FOOTBOARD SUPPORT-LEFT SUPORT SCARA STANGA 8,00 9,92

20329 REAR COVER (FOR 50TH) CARCASA SPATE 5,40 6,70

20401 FRONT COVER CARCASA FATA 9,40 11,66

20402 FRONT BODY CARENA FATA 49,50 61,38

20409 FRONT BODY FOAM GARNITURA PT CARENA FATA 1,60 1,98

20410 SMALL FRONT COVER CAPAC FATA 5,80 7,19

20412 UP BRACKET RADIATOR PLACA PRINDERE RADIATOR 9,40 11,66

20413 DOWN BRACKET RADIATOR PLACA PRINDERE RADIATOR 7,60 9,42

20414 SPACER RUBBER DISTANTIER 1,12 1,39

20415B LEFT HEADLIGHT COVER UPPER CARCASA FAR SUPERIOARA STANGA 26,00 32,24

20416B LEFT HEADLIGHT COVER DOWN CARCASA FAR INFERIOARA STANGA 26,00 32,24

20417 LEFT HEADLIGHT COVER PROTECTIE FAR STG. 13,00 16,12

20418 HEADLIGHT COVER PROTECTIE FAR 17,30 21,45

20420 BOLT BOLT 4,30 5,33

20421 CLAMP CLEMA 0,28 0,35

20422 RIGHT HEADLIGHT COVER UPPER PROTECTIE SUPER. FAR FATA 26,00 32,24

20423 RIGHT HEADLIGHT COVER DOWN PROTECTIE INFER. FAR FATA 26,00 32,24

20424 RIGHT HEADLIGHT COVER PROTECTIE FAR DR. 13,00 16,12

20426 CUSHION 1 TAMBUR 1,06 1,31

20427 CUSHION 2 TAMBUR 1,06 1,31

20428 CUSHION 3 TAMBUR 1,06 1,31

20503 TIE ROD END A CAPAT DE BARA A (FARA TIJA) 10,62 13,17

20505 TIE ROD  TIJA PT CAPETE DE BARA 26,00 32,24

20506 JAM NUT(LEFT) PIULITA 0,88 1,09

20507 TIE ROD END B CAPAT DE BARA B (FARA TIJA) 10,62 13,17

20512 BALL JOINT CUP PIVOT 8,50 10,54

20513 BALL JOINT MOUNTING BRACKET PLACA FIXARE PIVOT 1,16 1,44

20514 BALL JIONT CUP APARATOR PIVOT 0,63 0,78

20518 A-ARM LEFT ('04MODELL) BRAT STANGA 43,50 53,94

20519 A - ARM SHIELD LEFT APARATOARE BRAT STANGA 1,42 1,76

20522 A-ARM PIVOT SHAFT BRAT PIVOTANT 5,20 6,45



20523 SPACER DISTANTIER 3,50 4,34

20524 BUSHING BUCSA 4,80 5,95

20627 A-ARM RIGHT ('04 MODELL) BRAT DREAPTA 43,50 53,94

20628 A - ARM SHIELD RIGHT APARATOARE BRAT DREAPTA 1,40 1,74

20629 TIE ROD  ASSY ANSAMBLU CAPAT DE BARA 31,40 38,94

20701 REAR  PROPSHAFT ASSY CARDAN SPATE 74,00 91,76

20703 COUPLING-PROP SHAFT GREASED BUCSA CARDAN 12,00 14,88

20705 SKID PLATE REAR PLACA SUPORT SPATE 22,50 27,90

20706 SEAL-SWINGARM PIVOT ETANSOR PIVOT BRAT OSCILANT 1,32 1,64

20708 SEAL SIMERING 1,48 1,84

20709 SWING ARM PIVOT SURUB PUNTE SPATE 7,40 9,18

20710 THREADED PIVOT PIULITA HEXAGON PIVOT 2,60 3,22

20715 CAP SWINGARM PIVOT CAP PIVOT BRAT OSCILANT 1,09 1,35

20716 ROLL PIN SIGURANTA 1,27 1,57

20717 SWINGARM PIVOT LEFT BUTUC BRAT OSCILANT STG. SP. 7,35 9,11

20802 SPACER DISTANTIER 6,70 8,31

20804 SEAL SLEEVE GARNITURA ETANSARE 2,50 3,10

20805 HUB ASSY SHRT BUTUC ROATA-2X4 31,00 38,44

20806 WHEEL STUD PREZON 1,09 1,35

20807 PLUG PIPE PIPA 1,86 2,31

20809 WHEEL FRONT JANTA FATA - TABLA 43,00 53,32

20810 WASHER SAIBA 0,50 0,62

20811 SLOTTED NUT  M16X1.5 PIULITA CANELATA M16X1,5 0,88 1,09

20814 HUB CAP  2-LOBE AWD CAPAC BUTUC 0,63 0,78

20817 LUG  SURUB 1,15 1,43

20818 WASHER  SAIBA 0,70 0,87

20901 O-RING O-RING 1,51 1,87

20902 CUSHION PAD DISTANTIER CAUCIUC FRANA PED. 0,99 1,23

20903 SPACER-BEARING DISTANTIER 0,77 0,95

20905 REAR AXLE AXA SPATE 207,00 256,68

20906 UP BOLT M10X1.25X57 BOLT 1,86 2,31

20908 SHOCK ABSORBER REAR TELESCOP SPATE 101,00 125,24

20909 DOWN BOLT M10X1.25X57 SURUB M10X1.25X57 1,76 2,18

21003 AXLE TUBE AND HITCH ASSEMBLY TROMPA DIFERENTIAL SPATE 69,00 85,56

21003A AXLE TUBE AND HITCH ASSEMBLY TROMPA DIFERENTIAL SPATE 69,00 85,56

21025 AXLE TUBE AND HITCH ASSEMBLY RIGHTTROMPA DIFERENTIAL DREAPTA 69,00 85,56

21004 RING RETAINER INT INEL OPRITOR 0,39 0,48

21005 SPACER DISTANTIER 4,00 4,96

21009 SEAL REAR AXLE BUTUC SPATE SEMERING 1,96 2,43

21012 HUB BRAKE DISC MACH BUTUC ROATA SPATE 19,00 23,56

21014 AXLE CAP CAPAC AX 1,96 2,43

21017 WASHER SAIBA 0,70 0,87

21018 WHEEL HUB BUTUC EXT. SPATE 29,00 35,96

21019 LUG NUT M12X1.25 PIULITA PREZON 1,09 1,35

21022 WHEEL REAR JANTA SPATE - TABLU 34,50 42,78



21026 WHEEL WASHER SAIBA 0,48 0,60

21102 SEAL 50X70X8 SIMERING 50X70X8 1,87 2,32

21103 OUTPUT COVER CARCASA 39,00 48,36

21104 DOWEL PIN DIBLU 0,84 1,04

21105 O-RING 176X2.65 O-RING 1,16 1,44

21106 SHIM PANA DE FIXARE 1,09 1,35

21107 SHIM PANA DE FIXARE 0,88 1,09

21108 THRUST BUTTON BUCSA DE CENTRARE 0,88 1,09

21110 RING GEAR CAPAC PRINDERE 98,00 121,52

21111 VENT AERISITOR 0,93 1,15

21112 BEARING RULMENT 0,88 1,09

21113 DRIVE HOUSING CARCASA 68,00 84,32

21114 OIL PLUG JOJA 2,50 3,10

21115 WASHER SAIBA 0,46 0,57

21118 PINION SHAFT ARBORE DE PINION 96,00 119,04

21120 RETAINER 30 SIGURANTA 0,70 0,87

21122 INPUT COVER CAPAC PINION ATAC 11,50 14,26

21124 SEAL 25X35X5 SIMERING 0,96 1,19

21125 REAR GEARBOX ASSY DIFERENTIAL SPATE 340,00 421,60

21201 SEAL 25X47X8 SIMERING 1,30 1,61

21203 MAIN COVER CAPAC CUTIE VITEZE 46,00 57,04

21206 INPUT SHAFT AX CUTIE VITEZA 45,00 55,80

21207 CHAIN LANT 33,50 41,54

21208 GEAR 16T PINION 16T 22,60 28,02

21210 GEAR,HELICAL 35T PINION H 28,20 34,97

21211 INTERLOCK PIN BOLT DE BLOCARE 2,46 3,05

21212 INTERLOCK BRACKET SUPORT DE BLOCARE 1,41 1,75

21213 SPRING ARC 0,35 0,43

21216 SPACER DISTANTIER 0,63 0,78

21217 GEAR 31T ANGRENAJ ROATA DINTATA 26,40 32,74

21218 NEEDLE BEARING 25 RULMENT CU ACE 25 3,20 3,97

21219 THRUST WASHER SAIBA 0,39 0,48

21221 DOG GEAR MANSON CUPLARE 14,30 17,73

21223 THRUST WASHER SAIBA 0,53 0,66

21224 SPROCKET 24T DINTE 24T 32,50 40,30

21225 NEEDLE BEARING 25 RULMENT CU ACE 25 3,00 3,72

21327 SHAFT AX 36,50 45,26

21329 GEAR 35T PINION L 27,00 33,48

21332 ENGAGEMENT MANSON CUPLARE 21,00 26,04

21333 THRST WASHER SAIBA 1,89 2,34

21336 BELLCRANK PARGHIE 2,32 2,88

21338 WASHER SAIBA 0,60 0,74

21339 VENT TUBE  AERISITOR 2,34 2,90

21340 VENT TUBE FITTING PRINDERE AERISITOR 2,15 2,67

21341 SHIFT FORK HIGH/REVERSE FURCA SCHIMBATOR TR. MARE/SPATE 36,00 44,64



21344 GEAR INDICATOR SWITCH SCHIMBATOR ANGRENAJ 38,00 47,12

21350 GEAR HELICAL 46T PINION 46T 32,00 39,68

21351 BEARING RETAINER PLATE LAGAR RULMENT 2,57 3,19

21453 SNAP RING INEL ELASTIC DE FIXARE 0,39 0,48

21455 PINION SHAFT 10T ARBORE DE PINION 10T 102,00 126,48

21456 SHIFT FORK LOW FURCA SCHIMBATOR TR. MICA 37,00 45,88

21457 GEAR INDICATOR SWITCH COMUTATOR INDICATOR VITEZA 38,00 47,12

21459 SHIFT LOW CUPLARE TREAPTA MICA 11,00 13,64

21460 SHIFT ROD HIGH/REVERSE CUPLARE TREAPTA MARE 12,40 15,38

21461 THRUST WASHER SAIBA 0,42 0,52

21462 GEAR  PINION 110,00 136,40

21463 SHAFT REAR OUTPUT PINION 36,00 44,64

21464 THRUST  BUTTON BUTON 0,77 0,95

21465 SHIM 1 PANA DE FIXARE 1 0,46 0,57

21466 SHIM 2 PANA DE FIXARE 2 0,46 0,57

21468 COVER CAPAC 34,00 42,16

21469 DRAIN SCREW SURUB 1,47 1,82

21470 WASHER SAIBA 0,42 0,52

21473 OIL PLATE PLACA 2,57 3,19

21474 O RING 18X2.65 O-RING 0,93 1,15

21475 DIPSTICK TAMPON 3,50 4,34

21476 SCREW SURUB 0,48 0,60

21477 SPROCKET ROATA DINTATA 8,00 9,92

21480 SHAFT FRONT OUTPUT PINION 81,00 100,44

21481 SPROCKET 12T ROATA DINTATA 12T 32,00 39,68

21482 CHAIN LANT 14,31 17,74

21483 SPROCKET 12T ROATA DINTATA 12T 12,00 14,88

21484 SPEED SENSOR (USE WITH LCD) SENZOR DE VITEZA 25,00 31,00

21503 TRANSMISSION MOUNTING BRACKET RIGHTSUPORT CUTIE VITEZA DR. 7,50 9,30

21504 TRANSMISSION MOUNTING BRACKET LEFTSUPORT 7,50 9,30

21508 TRANSMISSION MOUNTING BRACKET BOTTOM SUPORT CUTIE VITEZA INFERIOR 4,20 5,21

21514 TRANSMISSION MOUNTING BREACKET REARSUPORT CUTIE VITEZA SPATE 4,50 5,58

21603 KNOB MANETA SCHIMBATOR 2,34 2,90

21604 SHIFT LEVER LEVIER SCHIMBATOR 17,00 21,08

21604A SHIFT LEVER LEVIER SCHIMBATOR 17,00 21,08

21607 BOOT BURDUF SCHIMBATOR VITEZE 3,19 3,96

21608 PLASTIC SPHERE SFERA PLASTIC 2,67 3,31

21609 GOOVE PIN BOLT 1,70 2,11

21610 CENTEING SPRING ARC 0,96 1,19

21611 DETENT SPRING ARC 0,88 1,09

21612 DETENT BULLET INTERIOR ARC 3,50 4,34

21613 DOWEL SHAFT GARNITURA 1,94 2,41

21614 SHIFFER HOUSING CARCASA SCHIMBATOR VITEZE 24,00 29,76

21615 O-RING O-RING 0,42 0,52

21616 SELECTOR SLIDES HIGH/REVERSE GHIDAJ SELECTOR 1 14,00 17,36



21617 SHIFTER MOUNTING BRACKET SUPORT SCHIMBATOR VITEZE 13,00 16,12

21617A SHIFTER MOUNTING BRACKET SUPORT SCHIMBATOR VITEZE 13,00 16,12

21619 SHIFT ROD COUPLER CUPLAJ AX SCHIMBATOR 16,50 20,46

21620 SHIFT ROD END CW CAPAT BARA CW 7,17 8,89

21622 SHIFT ROD HIGH/REVERSE CUPLAJ HIGH/MARSARIER 17,00 21,08

21623 SHIFT ROD LOW CUPLAJ LOW 18,00 22,32

21624 JAM NUT M6 CCW CONTRAPIULITA M6 CCW 0,42 0,52

21625 SHIFT ROD END CW CAPAT BARA CW 7,17 8,89

21626 SELECTOR SLIDES LOW/REVERSE SELECTOR TREPTE LOW/ MARSARIER 14,00 17,36

21727 SHIFFER MOUNTING ROD A TIJA SUPORT SCHIMBATOR A 21,00 26,04

21728 SHIFFER MOUNTING ROD B TIJA SUPORT SCHIMBATOR B 21,00 26,04

21729 SHIFFER MOUNTING CUPLAJ SCHIMBATOR 76,00 94,24

21802 WASHER  14 SAIBA 0,48 0,60

21803 SPACER RUBBER DISTANTIER CAUCIUC 0,84 1,04

21804 UPPER PIVOT BALL BUCSA TELESCOP 10,00 12,40

21806 SPACER DISTANTIER 2,11 2,62

21807 LOWER PIVOT BALL BUCSA TELESCOP 10,00 12,40

21808 SPRING RETAINER SAIBA MARE TELESCOP 5,30 6,57

21809 SPRING ARC FATA 34,00 42,16

21810 STRUT BUMPER TELESCOP FATA 77,00 95,48

21811 CLAMP CLEMA 1,15 1,43

21813 SPRING RETAINER OPRITOR ARC 0,42 0,52

21814 STRUT BODY LEFT CORP FUZETA STG. 96,00 119,04

21815 SPINDLE BOLT BOLT AX 25,00 31,00

21818 SEAL SLEEVE SEMERING CARDAN 2,04 2,53

21819 STRUT BODY RIGHT CORP FUZETA DR. 96,00 119,04

21820 FRONT  SHOCK ABSORBER TELESCOP FATA 115,00 142,60

21903 BUSHING BUCSA 0,56 0,69

21904 STEERING CLAMP REAR PRINDERE COLOANA DIRECTIE 1,89 2,34

21905 STEERING CLAMP FRONT PRINDERE COLOANA DIRECTIE 0,96 1,19

21906 BOLT BOLT 1,73 2,15

21909 WASHER SAIBA 1,38 1,71

21910 BEARING RETAINER COLIER AX VOLAN 1,76 2,18

21911 BEARING  RULMENT 38,00 47,12

21912 PROTECT COVER CARCASA 2,08 2,58

22001 CDI CDI APRINDERE ELECTRONICA 28,00 34,72

22002 REVERSE SPEED LIMITER LIMITATOR VITEZA 27,00 33,48

22002A REVERSE SPEED LIMITER LIMITATOR VITEZA 27,00 33,48

22004 STARTER RELAY RELEU DE PORNIRE 26,00 32,24

22007 REGULATOR RECTIIFIER REGULATOR 42,00 52,08

22008 WARNING BUZZER SISTEM ATENTIONARE 36,00 44,64

22010 TAIL LIGHT STOP SPATE 39,50 48,98

22012 IGNITON COIL AND WIRE BOBINA INDUCTIE 14,77 18,31

22014 ENGINE TEMPERTURE SENSOR SENZOR TEMPERATURA MOTOR 16,50 20,46

22017 TAIL LIGHT BULB ONLY BEC POZITIE 1,94 2,41



22018 BATTERY BELL CUREA FIXARE BATERIE 1,60 1,98

22101 M/CYLINDER WITH BRAKE LEVER MANER FRANA MANA CU INDICATOR 40,00 49,60

22102 HAND BRAKE HOSE CABLU FRANA DE MANA 25,00 31,00

22103 REAR BRAKE HOSE CABLU FRANA SPATE 25,00 31,00

22104 REAR HAND BRAKE HOSE CONDUCTA FRANA 27,30 33,85

22105 REAR BRAKE CALIPER ETRIER FRANA SPATE 48,20 59,77

22109 WASHER SAIBA 1,15 1,43

22110 SPACER DISTANTIER 2,20 2,73

22111 REAR BRAKE PADS PLACUTE FRANA SPATE 11,22 13,91

22112 RETAINING PIN BOLT 1,38 1,71

22113 BANJO BOLTS BOLT 1,28 1,59

22114 BRAKE CALIPER LEFT ETRIER FRANA 52,50 65,10

22226 FRONT BRAKE DISC DISC FRANA 38,00 47,12

22227 BRAKE CALIPER RIGHT ETRIER FRANA DREAPTA 52,50 65,10

22228 FRONT BRAKE HOSE CONDUCTA FRANA 25,00 31,00

22229 FRONT BRAKE HOSE CONDUCTA FRANA 25,00 31,00

22230 BRAKE LINE COUPLER CUPLAJ PT CONDUCTELE DE FRANA 6,20 7,69

22238 WASHER SAIBA 0,80 0,99

22242 RETURN SPRING ARC 0,80 0,99

22243 STORP SWITCH FRONT SENZOR PORNIRE 10,50 13,02

22245 FRONT BRAKE PADS PLACUTE FRANA FATA 11,22 13,91

22247 REAR DISC BRAKE DISC FRANA SPATE 40,00 49,60

22248 CLAMP CLEMA 0,70 0,87

22249 ADIABATIC PELLICLE PRINDERE CONDUCTA LA FRANA PICIOR 1,97 2,44

22251 BRAKE CALIPER RIGHT ETRIER DREAPTA 54,00 66,96

22302 CONNECTIVE PLACA PRINDERE BUMPER 21,00 26,04

22304 TRESTLE 1 LEFT SUPORT STG. 10,50 13,02

22306  TRESTLE 2 LEFT SUPORT SCHELET STG. 2 5,80 7,19

22308 TRESTLE 3 LEFT SUPORT SCHELET STG. 3 20,00 24,80

22311 TRESTLE 1 RIGHT SUPORT DR. 10,50 13,02

22312  TRESTLE 2 RIGHT SUPORT SCHELET DR. 2 5,80 7,19

22313 TRESTLE 3 RIGHT SUPORT SCHELET DR. 3 20,00 24,80

22314 RIGHT HEADLIGHT FAR DREAPTA 73,00 90,52

22315 HEADLIGHT BRACKET 3 SUPORT FAR 3 2,06 2,55

22316 HEADLIGHT BRACKET 1 SUPORT FAR 0,92 1,14

22317 FRONT COVER CAPAC CUTIE FATA 7,80 9,67

22318 PLASTIC BUMPER BUMPER DIN PLASTIC 57,00 70,68

22319 HEADLIGHT BRACKET 2 SUPORT FAR 2 0,92 1,14

22320 FRONT REFLECTOR OCHI PISICA FATA 4,50 5,58

22321 REAR REFLECTOR OCHI PISICA SPATE 4,50 5,58

22322 CONNECTION BRACKET SUPORT RADIATOR RACIRE 15,35 19,03

22326 LEFT PROTECT POLE PROTECTIE STANGA 4,45 5,52

22327 AXLE STIFT USA PORTBAGAJ 1,97 2,44

22328 BOX CUTIE PORTBAGAJ 71,00 88,04

22329 HEADLIGHT ADJUSTMENT COVER (LEFT)PROTECTIE AJUSTARE LUMINI STG. 1,20 1,49



22330 BRACKET SUPORT 7,00 8,68

22331 SEAL ETANSOR 7,00 8,68

22332 BOX COVER CAPAC CUTIE PORTBAGAJ 66,00 81,84

22333 BOX COVER BRACKET 1 PRINDERE CUTIE PORTBAGAJ 12,00 14,88

22334 BOX COVER LINE GARNITURA CUTIE PORTBAGAJ 0,99 1,23

22335 BOX COVER BRACKET 2 CAPAC CUTIE 2 4,40 5,46

22336 SERVICE COVER CAPAC PORTBAGAJ FATA 1,70 2,11

22337 FRONT BUMPER BUMPER FATA 43,00 53,32

22338 HEADLIGHT ADJUSTMENT COVER (RIGHT)CARCASA FAR DR. 1,20 1,49

22339 LEFT COVER CARCASA STANGA 0,42 0,52

22340 RIGHT COVER CARCASA DREAPTA 0,42 0,52

22341 RIGHT BRACKET 2 ORNAMENT DR. 2 14,30 17,73

22342 RIGHT BRACKET 1 SUPORT DREAPTA 1 8,00 9,92

22343 RADIATOR RIGHT COVER PROTECTIE RADIATOR DR. 5,40 6,70

22344 LOCK HOOK INEL CLEMA INT. PORT. 2,01 2,49

22345 LEFT BRACKET 1 ORNAMENT STG. 1 7,96 9,87

22346 SCREW TAPPING SURUB 0,12 0,15

22347 HOOK CLEMA PORTBAGAJ EXT. 2,96 3,67

22348 SCREW TAPPING SURUB 0,12 0,15

22349 RUBBER STOPPER OPRITOR CAUCIUC 0,49 0,61

22351 RUBBER SPACER 1 INEL CAUCIUC 1,66 2,06

22352 RUBBER SPACER 2 INEL CAUCIUC 1,11 1,38

22353 LEFT HEADLIGHT FAR STANGA 73,00 90,52

22354 REAR RACK BRACKET 1 CREMALIERA SPATE 1 16,00 19,84

22355 TRESTLE 3 LEFT SUPORT 3 STANGA 23,00 28,52

22356 REAR RACK BRACKET 2 CREMALIERA SPATE 2 4,70 5,83

22357 TRESTLE 3 RIGHT SUPORT 3 DREAPTA 23,00 28,52

22358 REAR RACK BRACKET 3 CREMALIERA SPATE 3 49,50 61,38

22359 REAR RACK PORTBAGAJ SPATE 117,00 145,08

22360 REAR ARMGUARD PROTECTIE SPATE 4,00 4,96

22361 REAR TURN LIGHT (LEFT) SEMNALIZATOR SPATE STG. 12,00 14,88

22362 LEFT REAR TURN LIGHT BRACKET SUPORT SEMNALIZATOR 1,03 1,28

22363 REAR TURN LIGHT (RIGHT) SEMNALIZATOR SPATE DR. 12,00 14,88

22364 TAIL LIGHT COVER PROTECTIE STOP SPATE 6,20 7,69

22365 RIGHT REAR TURN LIGHT BRACKET SUPORT SEMNALIZATOR 1,03 1,28

22366 SCREW TAPPING SURUB 0,12 0,15

22367 BUMPER DOWN BRACKET SUPORT INFERIOR PT BUMPER 63,00 78,12

22368 LEFT BRACKET 2 SUPORT STANGA 2 16,00 19,84

22369 BOX LOCK INCUIETOARE CAPAC PORTBAGAJ 5,40 6,70

22401 CYLINDER HEAD ASSY CHIULOASA 145,00 179,80

22401A CYLINDER HEAD ASSY (FOR 260 CC) CHIULOASA 185,00 229,40

22401B CYLINDER HEAD ASSY （FOR ATV300） CHIULOASA 145,00 179,80

22402 GUIDE INTAKE VALVE SUPAPA INTERIOARA GHIDAJ 4,30 5,33

22405 GASKET 6 GARNITURA 6 0,70 0,87

22407 BREATHER ASSY ANSAMBLU PLUTITOR 2,64 3,27



22408 O-RING 95X3.3 O-RING 4,50 5,58

22410 VALVE COVER INTAKE SIDE CAPAC SUPAPA ALIMENTARE 4,00 4,96

22411 VALVE COVER EXHAUST SIDE CAPAC SUPAPA EVACUARE 5,90 7,32

22412 O-RING 57.5X2.3 O-RING 2,10 2,60

22414 NUT CROWN M8 PIULITA 0,63 0,78

22415 WASHER PLATE 8 SAIBA 0,63 0,78

22416 GASKET CYLINDER HEAD1 CAP GARNITURA CILINDRU 9,50 11,78

22417 PIN DOWEL 14X16 STIFT 14X16 0,84 1,04

22418 BOLT FLANGE M6X120 SURUB DE FLANSA M6X120 1,06 1,31

22420 CYLINDER CILINDRU 101,00 125,24

22421 GASKET CYLINDER GARNITURA  CILINDRU 0,42 0,52

22422 PIN DOWEL 10X14 STIFT 10X14 1,94 2,41

22423 PIPE BREATHER1 PIPA 4,30 5,33

22424 CLIP 12MM CLEMA 0,42 0,52

22501 CRANKSHAFT ASSY AMBIELAJ 210,00 260,40

22502 NUT M16X1 PIULITA M16X1 0,63 0,78

22503 WASHER PLATE 16 SAIBA 16 1,09 1,35

22504 KEY WOODRUFF PANA WOODRUFF (SEGMENT) 1,48 1,84

22505 PISTON PISTON 13,90 17,24

22506 PISTON RING SEGMENTI 31,00 38,44

22507 PISTON PIN BOLT DE PISTON 1,94 2,41

22508 CLIP SIGURANTA METALICA PIULITA 0,42 0,52

22601 INTAKE VALVE VALVA DE ADMISIE 13,70 16,99

22602 EXHAUST VALVE VALVA DE EVACUARE 13,70 16,99

22603 SEAT SPRING VALVE SUPAPA ARC SCAUN 0,81 1,00

22604 SPRING VALVE INNER ARC SUPAPA INTERIOR 2,04 2,53

22605 SPRING VALVE OUTER ARC SUPAPA EXTERIOR 3,50 4,34

22606 SEAL VALVE STEM VALVA DE INCHIDERE 5,20 6,45

22607 RETAINER SPRING VALVE DISPOZITIV DE BLOCARE SUPAPA 1,06 1,31

22608 COTTER VALVE SPIJIN ARC SUPAPA 0,53 0,66

22609 ROCKER ARM VALVE CULBUTOR 12,20 15,13

22610 EXHAUST ROCKER SHAFT EVACUARE CULBUTOR 2,30 2,85

22611 INTAKE ROCKER SHAFT ALIMENTARE CULBUTOR 2,70 3,35

22612 O-RING 9X2 GARNITURA 9X2 0,14 0,17

22613 ADJUSTING SCREW VALVE SUPAPA SURUB DE REGLARE 1,09 1,35

22614 NUT M6X0.75 PIULITA M6X0.75 1,09 1,35

22701 CAMSHAFT ASSY1 ANSAMBLU ARBORE CU CAME 44,00 54,56

22704 PLATE SAIBA 1,02 1,26

22706 LOCK WASHER SAIBA DE SIGURANTA 0,56 0,69

22707 CAM CHAIN SPROCKET ROATA LANT TRANSMISIE 10,50 13,02

22710 WASHER PLATE 10 SAIBA 10 1,09 1,35

22711 BREATHER PLATE2 SAIBA BREATHER 3 1,27 1,57

22712 CHAIN LANT DISTRIBUTIE 73,00 90,52

22713 GUIDE STOPPER1 OPRITOR 1 10,90 13,52

22714 GUIDE STOPPER2 OPRITOR 2 9,90 12,28



22715 CAM CHAIN TENSIONER ASSY INTINZATOR 5,20 6,45

22716 GASKET TENSIONER CASE GARNITURA INTINZATOR 1,48 1,84

22718 CHAIN TENSIONER PIVOT BOLT BOLT INTINZATOR LANT 1,09 1,35

22719 O-RING 14.5X1.8 GARNITURA 14.5X1.8 0,19 0,24

22720 CAMSHAFT AX DISTRIBUTIE 29,50 36,58

22801 IMPELLER SHAFT ASSY PRESETUPA 10,90 13,52

22802 HOUSING COVER CARCASA POMPA DE APA 14,80 18,35

22803 GASKET HOUSING COVER2 GARNITURA 1,48 1,84

22806 WATER PUMP HOUSING CARCASA POMPA DE APA 16,00 19,84

22807 OIL SEAL 10X21X5 SIMERING 3,50 4,34

22808 MECHANICAL SEAL SIMERIN MECANIC 4,40 5,46

22810 GASKET 6 GARNITURA 1,15 1,43

22812 SHAFT AX POMPA APA 4,50 5,58

22814 WASHER PLATE 8 SAIBA 1,09 1,35

22815 IMPELLER SHAFT GEAR PINION ANGRENAJ POMPA APA 2,50 3,10

22817 JOINT COT POMPA APA 15,06 18,67

22820 WATER PUMP ASSY POMPA DE APA 41,00 50,84

22901 THERMOSTAT TERMOSTAT 11,20 13,89

22902 THERMOSTAT COVER CAPAC TERMOSTAT 4,00 4,96

22904 RADIATOR ASSY RADIATOR 143,00 177,32

22905 BLOWER ASSY VENTILATOR 47,00 58,28

22907 RADIATOR CAP  CAPSULA RADIATOR 8,30 10,29

22908 RADIATOR FILLER NECK CONDUCTA RADIATOR 7,60 9,42

22909 RADIATOR FILLER HOSE CONDUCTA RADIATOR 6,00 7,44

22910 RETURN HOSE CONDUCTA RETUR 11,50 14,26

22911 FEED HOSE CONDUCTA ALIMENTRARE 10,40 12,90

22912 COMPRESSION SPRING ARC 0,45 0,56

22913 HOSE CLAMP1 CLEMA 1,28 1,59

22914 HOSE CLAMP2 CLEMA 0,42 0,52

22915 HOSE1 CONDUCTA 1 1,70 2,11

22918 COLLAR COLIER 1,60 1,98

22919 THERMOSTAT SWITCH ASSY BULB TERMOCUPLA 9,28 11,51

22923 PIPE 1 PIPA 1 2,90 3,60

22924 CLIP SIGURANTA 1,15 1,43

22925 TANK RECOVERY VAS EXPANSIUNE 7,00 8,68

22926 CAP CAPAC PT VASUL DE EXPANSIUNE 1,60 1,98

23028 PIPE 2 PIPA 2 2,40 2,98

23101 OIL PUMP ASSY POMPA DE ULEI 11,40 14,14

23103 GEAR PUMP DRIVEN PINION POMPA ULEI 7,60 9,42

23107 GASKET GARNITURA POMPA DE ULEI 1,15 1,43

23109 OIL STRAINER FILTRU DE ULEI 0,95 1,18

23110 COMPRESSION SPRING ARC DE PRESIUNE 5,80 7,19

23111 DRAIN PLUG DOP DE SCURGERE 6,80 8,43

23112 O-RING 36X3.5 O-RING 0,18 0,22

23201 JOINT CARBURETOR 1 AERISITOR CARBURATOR 12,20 15,13



23202 O-RING 35X2 O-RING 1,73 2,15

23204 JOINT GARNITURA DE IMBINARE 1,02 1,26

23205 HOSE CLAMP D CLEMA 1,15 1,43

23206 HOSE CLAMP C CLEMA 1,60 1,98

23207 AIR CLEANER JOINT GALERIE AER 10,41 12,91

23208 HOSE CLAMP B CLEMA 1,15 1,43

23209 HOSE CLAMP A CLEMA 1,15 1,43

23210 CLEANER CASE CAP1 CAPAC CUTIE FILTRU AER 4,80 5,95

23211 AIR CLEANER CASE1 CUTIE PT FILTRU DE AER 9,00 11,16

23212 ELEMENT COMP AIR CLEANER FILTRU DE AER 21,50 26,66

23213 FILTER COVER PANZA PT FILTRU DE AER 1,27 1,57

23214 CLIP SIGURANTA 1,15 1,43

23215 HOSE CONDUCTA 1,15 1,43

23216 PLUG JOJA 0,70 0,87

23217 AIR CLEANER ASSY ANSAMBLU FILTRU DE AER 109,00 135,16

23218 AIR CLEANER COVER CLIP CLIP PRINDERE FILTRU DE AER 1,27 1,57

23301 CARBURETOR ASSY CARBURATOR 376,00 466,24

23301A CARBURETOR ASSY CARBURATOR 376,00 466,24

23302 JET NEEDLE SET JIGLER 13,70 16,99

23303 AUTO CHOKE ASSEM SOC AUTOMAT 50,32 62,40

23304 FLOAT ASSY ANAMBLU PLUTITOR 12,00 14,88

23305 BOWL GASKET GARNITURA CARBURATOR 2,46 3,05

23306 MAIN JET JIGLER PRINCIPAL 2,39 2,96

23307 IDLE JET JIGLER 4,90 6,08

23308 HOSE 8X4.5X260 CONDUCTA 4,30 5,33

23309 HOSE 8X4.5X390 CONDUCTA 4,30 5,33

23310 HOSE 8X4.5X280 CONDUCTA 4,30 5,33

23401 EXHAUST PIPE TEAVA DE ESAPAMENT 58,00 71,92

23403 EXHAUST PIPE GASKET  25222 GARNITURA TEAVA ESAPAMENT 2,90 3,60

23408 SPRING ARC 0,49 0,61

23410 MUFFLER SUPPORT BOTTOM SUPORT INFERIOR TOBA ESAPAM. 1,48 1,84

23411 MUFFLER JOINT LEGATURA TOBA ESAPAMENT 4,40 5,46

23412 MUFFLER ('04 MODELL) TOBA 42,00 52,08

23412A MUFFLER ('05 MODELL) TOBA 95,91 118,93

23415 MUFFLER SUPPORT SUPORT TOBA 2,00 2,48

23433 EXHAUST PIPE 1 ('04 MODELL) TEAVA DE ESAPAMENT 18,91 23,45

25509 EXHAUST PIPE ('07 MODELL) TEAVA DE ESAPAMENT 43,00 53,32

23501 CRANKCASE ASSY CARCASA INT AMBREIAJ SI VARIATOR 285,00 353,40

23501F CRANKCASE ASSY CARCASA INT AMBREIAJ SI VARIATOR 302,00 374,48

23502 HOLDER SUPORT 18,50 22,94

23503 COLLAR COLIER 6,40 7,94

23504 O-RING O-RING 0,70 0,87

23505 WASHER PLATE 16 SAIBA 1,38 1,71

23508 FLANGE BOLT M6X70 SURUB DE FLANSA M6X70 0,63 0,78

23509 FLANGE BOLT M6X100 SURUB DE FLANSA M6X100 0,63 0,78



23510 OIL SEAL 30X45X5 SIMERING 30X45X5 11,60 14,38

23511 STUD BOLT M8X245 BOLT 3,30 4,09

23512 COVER CRANKCASE RIGHT PROTECTIE DR. CARTER 11,20 13,89

23514 REAR INSIDE COVER PROTECTIE INTERIOARA SPATE 16,40 20,34

23515 SEALING COVER PROTECTIE ETANSATA 4,80 5,95

23601 COVER CRANKCASE LEFT CAPAC AMBREAJ STG. 31,94 39,61

23601A COVER CRANKASE LEFT( HIGH POWER CLUTCH)CAPAC AMBREAJ STG. 31,94 39,61

23602 FLANGE BOLT M6X52 BOLT 0,45 0,56

23603 HOSE CLAMP B CLEMA PT CONDUCTA 0,70 0,87

23604 JOINT A COT AERISIRE 4,26 5,28

23605 AIR STRAINER B SITA PT COT FILTRU DE AER 1,02 1,26

23606 AIR STRAINER A SITA PT COT FILTRU DE AER 1,34 1,66

23607 JOINT B COT AERISIRE 3,20 3,97

23608 HOSE CLAMP A CLEMA 0,70 0,87

23609 OIL SEAL SIMERING 3,60 4,46

23611 OIL PLUG JOJA 2,00 2,48

23613 OIL PLUG JOJA 1,41 1,75

23615 FLANGE BOLT M6X40 BOLT 0,45 0,56

23616 CAP COVER CAPAC 34,00 42,16

23617 CRANKCASE COVER GASKET RIGHT GARNITURA DREAPTA 2,62 3,25

23618 CRANKCASE COVER GASKET LEFT GARNITURA STANGA 1,92 2,38

23701 GEAR IDLER ROLA VITEZE 17,00 21,08

23702 SHAFT ARBORE 27,40 33,98

23703 WASHER 12 SAIBA 1,09 1,35

23705 GEAR REDUCTION PINION  REDUCTIE 41,00 50,84

23706 STARTER CLUTCH TORPEDO PORNIRE 54,63 67,74

23801 CLUTCH HOUSING COMP. OALA AMBREIAJ 24,00 29,76

23802 NUT M14X1 PIULITA 0,70 0,87

23803 PRIMARY SLIDING SHEAVE COMP CARCASA VARIATOR TURATIE 69,00 85,56

23804 OIL SEAL SIMERING 7,00 8,68

23805 WEIGHT / buc ROLE AMBREIAJ 2,50 3,10

23806 CAM BUTUC VARIATOR 4,90 6,08

23807 SLIDER CURSOR 2,30 2,85

23808 O-RING 118X2.5 O-RING 3,90 4,84

23809 STOPPER CAPAC VARIATOR TURATIE 3,30 4,09

23811 SPACER 1 DISTANTIER 1 2,30 2,85

23812 COLLAR BUCSA VARIATOR TURATIE 3,50 4,34

23813 WASHER PLATE 4 SAIBA 1,15 1,43

23814 WASHER PLATE 14 SAIBA 1,09 1,35

23815 V-BELT CUREA DE TRANSMISIE 113,00 140,12

23816 SHEAVE PRIMARY FIXED FULIE VARIATOR 61,00 75,64

23817 NUT M14X1 PIULITA 0,74 0,92

23818 SECONDARY FIXED SHEAVE COMP. FULIE AMBREAJ 92,00 114,08

23819 SECONDARY SLIDING SHEAVE FULIE AMBREAJ 69,00 85,56

23820 OIL SEAL SIMERING 3,90 4,84



23821 O-RING 45X1.8 O-RING 2,20 2,73

23822 PIN GUIDE BOLT 1,38 1,71

23923 COMPRESSION SPRING ARC 3,90 4,84

23924 SEAT SECONDARY SPRING SUPORT ARC AMBREIAJ 2,20 2,73

23925 CLUTCH CARRIER ASSY AMBREAIJ 44,00 54,56

23926 CLUTCH WEIGHT SPRING 1 ARC AMBREIAJ 2,20 2,73

23928 NUT M36X1.5 PIULITA 2,20 2,73

23929 DRIVEN  ASSY COMPLETE AMBREIAJ COMPLET 125,00 155,00

23929A DRIVEN ASSY COMPLTE (FOR HIGH POWER)AMBREIAJ COMPLET 130,00 161,20

23930 DRIVE  ASSY COMPLETE VARIATOR TURATIE CU FULIE 182,00 225,68

23941 BRACKET 1 SUPORT SCARA 23,00 28,52

23942 SMALL SPACER DISTANTIER 1 1,33 1,65

23943 BRACKET 2 SUPORT AX AMBREAJ EXT. 47,00 58,28

23944 SPACER BUCSA GHIDAJ AMBR.EXT. 4,50 5,58

24001 STATOR ASSY (THE COLOR OF a IS WHITE）STATOR 69,00 85,56

24001A

HIGH-POWER GENERATORSTATOR 

ASSY  

(THE COLOR OF a IS BLACK）

STATOR

76,00 94,24

24002 ROTOR ASSY (GREEN COLOR) ROTOR 69,00 85,56

24002A ROTOR ASSY (WHITE COLOR) ROTOR 76,00 94,24

24005 GENERATOR ASSY ANSAMBLU GENERATOR 131,00 162,44

24006 COIL INDUCTANCE BOBINA 9,50 11,78

24101 STARTING MOTOR ASSY ELECTROMOTOR 55,92 69,34

24102 BRUSH HOLD ASSY CARBUNI 30,00 37,20

24013 CORD, STARTER MOTOR CABLU ELECTROMOTOR 24,93 30,91

24104 BOLT BOLT 1,15 1,43

24105 GASKET GARNITURA 3,50 4,34

24106 O-RING 24.5X3 O-RING 2,50 3,10

24107 FLANGE BOLT M6X25 BOLT 0,45 0,56

24201 FRONT ENGINE MOUNT BRACKET SUPORT MOTOR FATA 15,90 19,72

24202 ENGINE BRACKET BOLT BOLT 7,70 9,55

24203 BUSHING  ENGING BRACKET1 BUCSA SUPORT MOTOR 1 6,00 7,44

24205 ENGINE MOUNTING BOLT BOLT 9,90 12,28

24206 BUSHING  ENGING BRACKET2 BUCSA SUPORT MOTOR 2 3,90 4,84

24207 SPACER ENGINE BRACKET DESPARTITOR SUPORT MOTOR 1,90 2,36

24210 WASHER SAIBA 2,30 2,85

24213 LEFT SPACER DISTANTIER STANGA 2,30 2,85

24214 STAY ENGINE LEFT SUPORT MIC CUTIE MOTOR STG. 4,50 5,58

24217 WASHER SAIBA 2,30 2,85

24218 STAY ENGINE RIGHT SUPORT MIC CUTIE MOTOR DR. 5,10 6,32

24221 RIGHT SPACER DISTANTIER DREAPTA 2,30 2,85

24222A ENGINE ASSY MOTOR 419,00 519,56

24223 BUSHING BUCSA SUPORT MOTOR 6,00 7,44

24302 VENT FITTING PRINDERE 1,20 1,49

24303 LEFT COVER CARCASA CARDAN 32,50 40,30



24305 DIFF FILLERPLUG BUSON DIFERENTIAL 2,50 3,10

24306 FOC BODY ROATA MARE ANGRENAJ DIF FATA 345,00 427,80

24307 BEVEL CROWNWHEEL ROATA CROWNWHEEL DIF FATA 122,00 151,28

24309 DIFFCASE RHS CARCASA DIFERENTIAL FATA 52,00 64,48

24310 SEAL SDD722X48X11 GARNITURA SDD722X48X11 17,00 21,08

24311 CONICAL WITH HELICAL GEARING AX CONIC DIFERENTIAL FATA 83,00 102,92

24314 CASEBEAR RETAINER DESPARTITOR AX CONIC DIF FATA 2,40 2,98

24316 DIFF GEAR ROATA ANGRENAJ DIF FATA 33,50 41,54

24317 DIFF GEAR DRIVEN ROATA ANGRENAJ DIFERENTIAL FATA 33,60 41,66

24318 SPLINED DOG SPLINTER DIF FATA 32,40 40,18

24319 DIFF INPUTSHAFT A AX DIFERENTIAL FATA A 34,00 42,16

24321 SEAL TC25X47X7 SIMERING 5,20 6,45

24324 REAR COVER CARCASA CARDAN 30,50 37,82

24325 DIFF SELECTOR FORK SELECTOR DIFERENTIAL FATA 10,00 12,40

24326 SELECTOR RAIL SELECTOR 9,00 11,16

24327 PIN BOLT 0,96 1,19

24328 SELECTOR SHAFT AX DIFERENTIAL 23,70 29,39

24401 DRIVE AXLE/OUTER  CV JOINT ASSEMBLYPLANETARA 184,00 228,16

24402 BOOT BAND “A” FURCA MICA SCHIMBATOR (COLIERE) 0,92 1,14

24403 OUTER BOARD BOOT BURDUF PLANETARA 6,70 8,31

24404 BOOT BAND “B” FURCA MARE SCHIMBATOR (COLIERE) 1,34 1,66

24405 ATOPPER RING COLIER 0,96 1,19

24406 OUTER CV JOINT CAP PLANETARA 154,00 190,96

24407 CIRCLIP SIGURANTA 3,20 3,97

24408 BEARING RULMENT 11,40 14,14

24409 STOPPER RING INEL 1,76 2,18

24410 INBOARD BOOT PROTECTIE CALDURA INTERIOR 5,50 6,82

24429 SELECTOR COVER APARATOARE 32,40 40,18

24431 INDENT BALL INSERT BILA 1,92 2,38

24432 WASHER SAIBA 2,50 3,10

24433 INDENT BALL INSERT BILA 1,97 2,44

24435 SEAL TC12X28X7 SIMERING 5,10 6,32

24437 FRONT PROPSHAFT ASSY CARDAN FATA 168,00 208,32

24438 FRONT GEAR-BOX BACKSTOP PLACA PRINDERE CUTIE VITEZE FATA 30,00 37,20

24444 4WD AND 2WD SWITCH CUPLARE 2W/4W 5,40 6,70

24445 COMPLETE FRONT GEARBOX ASSY DIFERENTIAL FATA 698,00 865,52

24446 2WD/4WD SHIFT MOTOR MOTORAS SCHIMBARE 2WD/4WD X2 52,00 64,48

24447 2WD/4WD SHIFT ELECTRONIC CONTROLERCOMUTATOR ELECTRIC 2WD/4WD 48,00 59,52

24501 SHIFT LEVER SCHIMBATOR VITEZE 13,90 17,24

24502 BRACKET UP PLACA PRINDERE 7,90 9,80

24506 WASHER SAIBA 1,44 1,79

24507 BRACKET DOWN PLACA PRINDERE 6,00 7,44

24508 BUSH BUCSA 5,20 6,45

24509 SHIFT ROD 1 TIJA 15,00 18,60

24511 SHIFT ROD 2 TIJA 12,20 15,13



24701 LARGER COVER CARCASA DIFERENTIAL FATA 48,84 60,56

24702 WASHER SAIBA 6,20 7,69

24703 PINION PINION 74,00 91,76

24704 HOUSING CARCASA 145,00 179,80

24705 CENTER SPACER DISTANTIER 9,50 11,78

24707 CENTER PIN BOLT 12,20 15,13

24708 BEVEL GEAR PLACA GRUP FATA 82,00 101,68

24709 CLUTCH PLATE OUTER DOUBLE PLACA GRUP FATA 7,00 8,68

24710 CLUTCH PLATE INNER PLACA GRUP FATA 7,00 8,68

24711 CLUTCH PLATE OUTER SINGLE PLACA GRUP FATA 7,00 8,68

24712 DISHED SPRING PLACA GRUP FATA 6,90 8,56

24713 WASHER SAIBA 0,38 0,47

24714 SMALL COVER CARCASA 49,50 61,38

24715 SPING SEAT PLACA GRUP FATA 0,38 0,47

24718 BOLT M8X15 BOLT 0,48 0,60

25063 BATTERY COVER CAPAC BATERIE 7,34 9,10

25507 SCREW M4X9 SURUB 0,48 0,60

25510 MUFFLER TOBA 100,00 124,00

25511 COLLAR INEL MAGNETIC 8,41 10,43

25512 O-RING O-RING 0,33 0,41

25513 SPEED SENSOR COVER CARCASA INEL MAGNETIC 6,73 8,35

25525 UP HOLDER REAR VIEW MIRROR PRINDERE OGLINDA 5,05 6,26

25526 UP HOLDER REAR VIEW MIRROR PRINDERE OGLINDA 5,05 6,26

25528 BOLT REAR DISC SURUB DISC SPATE 0,84 1,04

25529 SEAL SIMERING 0,64 0,79

25537 BRACKET HEADLIGHT PLACAFAR 1,48 1,84

30101 SPEEDOMETER VITEZOMETRU 71,91 89,17

30109 HANDLEBAR  GHIDON 16,00 19,84

30110 IGNITION SWITCH WITH KEY CONTACT CU CHEIE 13,00 16,12

30114 SWITCH ASSY BLOC DE SEMNALIZARE 17,00 21,08

30117 REAR VIEW MIRROR LEFT OGLINDA RETROVIZOARE ST. 13,00 16,12

30118 REAR VIEW MIRROR RIGHT OGLINDA RETROVIZOARE DR. 13,00 16,12

30119 GRIP END. CAPAT MANER GHIDON 4,60 5,70

30126 HANDLEBAR COVER CLAMP RIGHT CLEMA PRINDERE APARATOARE MAINI 1,18 1,46

30127 HANDLEBAR COVER CLAMP LEFT CLEMA PRINDERE APARATOARE MAINI 1,18 1,46

30232 FUEL HOSE1 CONDUCTA BENZINA 1,06 1,31

30233 FUEL HOSE2 CONDUCTA BENZINA 1,06 1,31

30234 FUEL HOSE3 CONDUCTA BENZINA 1,15 1,43

30235 FUEL HOSE COUPLER CUPLOR FURTUN COMBUSTIBIL 1,15 1,43

30236 PIPE 2 PIPA 1,97 2,44

30515 GRIP DISPOZITIV DE PRINDERE 4,70 5,83

30704 SWINGARM ASSY BRAT OSCILANT 92,00 114,08

31008 SPACER-BEARING DESPARTITOR-RULMENT 3,90 4,84

31024 BRAKE HOSE COVER CARCASA POMPA DE FRANA 1,38 1,71

31907 STEERING COLUMN  COLOANA DIRECTIE 24,50 30,38



32009 HEADLIGHT ASSEMBLY RIGHT ('04 MODELL)FAR 61,00 75,64

32009A HEADLIGHT ASSEMBLY RIGHT SQUARE FAR 41,98 52,06

32009F HEADLIGHT ASSEMBLY RIGHT ('05 MODELL)FAR 54,00 66,96

32011T WIRING HARNESS INSTALATIE ELECTRICA 74,83 92,79

32011Y WIRING HARNESS INSTALATIE ELECTRICA 74,83 92,79

32003 CABLU POZITIV ACUMULATOR 5,76 7,14

32006 CABLU ACUMULATOR 5,76 7,14

32013 WIRING HARNESS OF DISPLAY CABLU DISPLAY 7,60 9,42

32019 FRONT TURN INDICATOR RIGHT SEMNALIZARE FATA DREAPTA 14,50 17,98

32020 GEAR SENSOR CABLU KILOMETRAJ 80,00 99,20

32021 CAPCITOR CAPTATOR 15,00 18,60

32022 FRONT TURN INDICATOR LEFT SEMNALIZATOR STANGA FATA 14,50 17,98

32023 REAR TURN INDICATOR RIGHT SEMNALIZARE FATA DR. 14,50 17,98

32024 REAR TURN INDICATOR LEFT SEMNALIZATOR STG. SPATE 14,50 17,98

32028 FLASHER RELAY ASSY RELEU DE SEMNALIZARE 14,50 17,98

32029 HORN CLAXON 14,50 17,98

32030 HAZARD LIGHT SWITCH INTRERUPATOR AVARIE 6,30 7,81

32038 REVERSE GEAR WARNING (FOR 4WD) SEMNALIZ. SONORA MARSALIER 25,00 31,00

32039 FRONT TURN INDICATOR RIGHT (FOR 50TH)SEMNALIZATOR FATA 13,30 16,49

32040 POSITION LAMP FAR CENTRAL 30,47 37,78

32041 FRONT TURN INDICATOR RIGHT (FOR 50TH)SEMNALIZATOR FATA DREAPTA 13,30 16,49

32042 BRAKE SWITCH MANETA FRANA 2,10 2,60

32044 RESISTANCE REZISTENTA 5,00 6,20

32103  FRONT BRAKE HOSE1 CONDUCTA FRANA FATA 24,00 29,76

32104 CLAMP CLEMA 2,20 2,73

32105 RUBBER TUBE1 FURTUN CAUCIUC 1 2,20 2,73

32107 BOUNDARY ON ALL SILDS LIMITATOR LATERAL 2 6,90 8,56

32108 TUB DISKBRAKE FRONT CONDUCTA FRANA FATA 27,40 33,98

32109 RUBBER TUBE2 FURTUN CAUCIUC 2 2,40 2,98

32112 REAR  BRAKE HOSE 1 FURTUN FRANA PICIOR 27,30 33,85

32113 TUB DISKBRAKE REAR DISC FRANA SPATE 27,30 33,85

32114 FRONT BRAKE HOSE CONDUCTA FRANA 27,30 33,85

32115 REAR BRAKE DISC DISC FRANA SPATE 41,00 50,84

32120 REAR  BRAKE HOSE 2 CONDUCTA FRANA SPATE 27,30 33,85

32121 REAR  BRAKE HOSE 3 CONDUCTA FRANA SPATE 27,30 33,85

32122 FOOT BRAKE HOSE FURTUN FRANA PICIOR 27,30 33,85

32123 REAR BREAKE CYLINDER POMPA FRANA PICIOR 52,00 64,48

32125 RESERVOIR HOSE CONDUCTA FRANA REZERVOR 27,30 33,85

32233 FRONT BRAKE HOSE2 CONDUCTA FRANA FATA 27,30 33,85

32241 BRAKE PEDAL PEDALA FRANA PICIOR 11,40 14,14

32243 FOOT BRAKE MOUNTING PLATE PLACA PRINDERE FRANA PICIOR 11,40 14,14

32246 SPRING，STOP SWITCH ARC 3,90 4,84

32245 STORP SWITCH REAR SENZOR FRANA 8,01 9,93

32248 BRAKING ASSY ANSAMBLU FRANA 411,00 509,64

32252 ZJ E2 Service Kit（FOR EUROPE） SERVICE KIT 16,24 20,14



32303 BUMPER BUMPER 40,00 49,60

32307 FRONT FRAME PORTBAJAG FATA 51,00 63,24

32310 REAR REAME PORTBAGAJ SPATE 77,00 95,48

33227 VALVE BRACKET PLACA 3,90 4,84

33230 SPRING ARC 0,58 0,72

42519 ANTI-FREEZE SET CONDENSATOR ANTI FREEZE 70,00 86,80

43510 WASHER SAIBA 0,83 1,03

43511 HOSE CONDUCTA 5,00 6,20

43512 HOSE C CONDUCTA C 2,30 2,85

43513 CLIP 16 SIGURANTA 16 0,58 0,72

43514 CLIP 13 SIGURANTA 13 0,42 0,52

43516 VALVE VALVA 31,20 38,69

43518 HOSE A CONDUCTA 3,10 3,84

43519 HOSE CLAMP 16 CLEMA PT CONDUCTA 0,51 0,63

43520 PIPE PIPA 2,00 2,48

43521 CLIP 9 SIGURANTA 0,13 0,16

43522 CLIP 7.6 SIGURANTA 0,42 0,52

43523 FILTER FILTRU 14,30 17,73

43525 HOSE B CONDUCTA B 3,90 4,84

2010508 Dustproof cover of blowhole SURUB PRINDERE LA ETRIER 1,15 1,43

2010509 BLOWHOLE SURUB ETRIER 0,77 0,95

2210501 O-RING O-RING 0,23 0,29

2210502 LOCATING PIN BOLT 0,31 0,38

2210503 CADIPER PISTON PISTON ETRIER 9,20 11,41

2210504 SEPARATION MASS SEPARATOR PLACUTE FRANA 1,15 1,43

2210505 PIN OF PAD SIGURANTA 1,08 1,34

2210506 LINK NUT OG BLOWHOLE SURUB ETRIER 0,77 0,95

2210507 BLOWHOLE SURUB ETRIER 0,77 0,95

2210508 Dustproof cover of blowhole SURUB ETRIER 1,15 1,43

2210509 BLOWHOLE SURUB ETRIER 0,77 0,95

2210510 CALIPER SHELL A CARCASA ETRIER 39,00 48,36

2210511 SMALL SEALING RING INEL ETRIER 1,46 1,81

2210512 BIG SEALING RING INEL ETRIER 1,46 1,81

2210512 BIG SEALING RING INEL ETRIER 1,46 1,81

2210513 CALIPER SHELL B CARCASA ETRIER 19,50 24,18

2211101 CAP CAPAC 2,00 2,48

2211102 OIL TANK GASEKT REZERVOR PT LICHID POMPA FRANA MANA1,40 1,74

2211103 OIL PUMP BODY CARCASA PT ULEI 15,50 19,22

2211104 O-RING O-RING 0,31 0,38

2211105 MIRROR HUBLOU POMPA FRANA MANA 1,08 1,34

2211106 LOCATING CAP CAPAC PRINDERE 1,46 1,81

2211107 BRAKE LAMP SWITCH SENZOR LAMPA FRANA 2,40 2,98

2211108 EX-RUBBER RING INEL 1,30 1,61

2211109 PISTON OF OIL PUMP PISTON 4,70 5,83

2211110 POST RUBBER RING INEL 1,40 1,74



2211111 Dustproof cover of piston SURUB PT PISTON 1,15 1,43

2211112 CLIP SIGURANTA 0,19 0,24

2211113 PUSH ROD NIT 1,15 1,43

2211114 CONIFORM COMPRESSION ARC 0,38 0,47

2211115 SAFETY BUTTON BUTON DE SIGURANTA 0,66 0,82

2211116 PIN BOLT 0,58 0,72

2211117 TORSION SPRING ARC 0,46 0,57

2211118 HANDLE BOLT BOLT 0,84 1,04

2211119 PLUNGER CAPAC CARCASA ULEI 0,23 0,29

2211120 HANDLE LEVER MANETA FRANA 10,40 12,90

3211103 SHELL CARCASA 15,60 19,34

3211109 OIL PUMP PISTON PISTON 4,70 5,83

3211111 Dustproof cover of oil pump SURUB 1,15 1,43

3212301 CAP CAPAC 2,23 2,77

3212302 NYLON GASKET OF OIL TANK GARNITURA 0,84 1,04

3212303 OIL TANK GASKET GARNITURA 1,46 1,81

3212304 OIL TANK REZERVOR ULEI 5,30 6,57

3212305 OIL PIPE CONDUCTA ULEI 6,70 8,31

3212309 CLIP SIGURANTA 0,38 0,47

3212310 WASHER SAIBA 0,46 0,57

3212312 SPRING ARC 0,19 0,24

3212314 “0” SEAL RING SIMERING 0,31 0,38

3212316 PIPE LINK PIPA 1,46 1,81

3212317 NETAL HOOP CLEMA 4,00 4,96

10015S NUT M10X1.25 PIULITA PREZON 0,48 0,60

10030T BEARING RULMENT 4,40 5,46

10053S WHEEL STUD M12X1.25X45 PREZON 0,70 0,87

20104F INSTRUMENT HOUSING UPPER CARCASA SUPERIOARA VITEZOMETRU 21,01 26,05

20104G INSTRUMENT HOUSING UPPER CARCASA SUPERIOARA VITEZOMETRU 21,01 26,05

20105F WARNING LIGHT (ATV300,2WD) INDICATOR BORD 8,70 10,79

20105G WARNING LIGHT (ATV300,4WD) INDICATOR BORD 8,70 10,79

20109B THROTTLE CONTROL (WITH 2WD/4WD SWITCH)BLOC ACCELERATIE 4X4 16,20 20,09

20112A HANDLEBAR CLAMP CLEMA PRINDERE GHIDON 1,70 2,11

20114A THROTTLE CABLE-2006 model CABLU ACCELERATIE 5,90 7,32

20114B THROTTLE CABLE CABLU ACCELERATIE 5,90 7,32

20117 WARNING LIGHT BRACKET1 SUPORT CARCASA BORD 5,35 6,63

20117F WARNING LIGHT BRACKET1 SUPORT CARCASA BORD 5,35 6,63

20208A FUEL TANK REZERVOR 54,20 67,21

20309A REAR FENDERS (FOR 50TH) CARENA SPATE 43,50 53,94

20313A REAR MUD GUARD RIGHT APARATOARE NOROI STANGA 12,20 15,13

20314A FOOTREST RIGHT PRAG DREAPTA 23,13 28,68

20314B FOOTREST RIGHT PRAG DREAPTA 21,13 26,20

20317A REAR MUD GUARD LEFT APARATOARE NOROI DREAPT 12,20 15,13

20318A FOOTREST LEFT PRAG STANGA 23,13 28,68

20318B FOOTREST LEFT PRAG STANGA 23,13 28,68



20401A FRONT COVER PROTECTIE FRONTALA 8,00 9,92

20401B FRONT COVER PROTECTIE FRONTALA 10,00 12,40

20401C FRONT COVER (FOR 50TH) PROTECTIE FRONTALA 10,00 12,40

20402A FRONT BODY (FOR 50TH) CARENA FATA 49,70 61,63

20402F FRONT BODY (FOR 300 ATV) CARENA FATA 45,00 55,80

20403A SIDE COVER LEFT APARATOARE LATERALA STANGA 8,80 10,91

20403B SIDE COVER LEFT APARATOARE LATERALA STANGA 10,00 12,40

20404A SIDE COVER RIGHT APARATOARE LATERALA DREAPTA 9,50 11,78

20404B SIDE COVER RIGHT APARATOARE LATERALA DREAPTA 11,00 13,64

20405A MUD GUARD RIGHT APARATOARE NOROI DREPTA 4,30 5,33

20407A MUD GUARD LEFT APARATOARE NOROI STANGA 4,30 5,33

20408F FRAME COMP.(FOR 300) SASIU 396,00 491,04

20408W FRAME COMP (FOR50TH) SASIU 396,00 491,04

20412F UP BRACKET RADIATOR PLACA PRINDERE RADIATOR 7,90 9,80

20413A DOWN BRACKET RADIATOR PLACA PRINDERE RADIATOR 6,50 8,06

20413F DOWN BRACKET RADIATOR PLACA PRINDERE RADIATOR 6,50 8,06

20415A ORNAMENTAL RIGHT (PLASTIC) ORNAMENT PLASTIC DREAPTA (FOR SPORT) 3,20 3,97

20416A ORNAMENTAL LEFT (PLASTIC) ORNAMENT PLASTIC STANGA (FOR SPORT) 3,20 3,97

20518F A-ARM LEFT-2006 MODEL BRAT STANGA 45,00 55,80

20522F A-ARM PIVOT SHAFT-2006 MODELS PIVOT BRAT 5,20 6,45

20524F BUSHING-2006 MODELS BUCSA 4,90 6,08

20627F A-ARM RIGHT-2006 MODELS BRAT DREAPTA 45,00 55,80

20805A HUB ASSY SHRT 4WD BUTUC ROATA-4WD 32,00 39,68

20806S WHEEL STUD PREZON 1,06 1,31

20809S FRONT ALUMINIUM WHEEL JANTA FATA ALUMINIU 46,50 57,66

20811A SLOTTED NUT M16X1.5-4WD PIULITA 0,97 1,20

20905A REAR AXLE (FOR MECHANICAL BRAKE) AXA SPATE LUNG 207,00 256,68

21019S LUG NUT M12X1.25 PIULITA PREZON 1,10 1,36

21022S REAR ALUMINIUM WHEEL JANTA SPATE ALUMINIU 34,79 43,14

21203B MAIN COVER (USE WITH HIGH-POWER CLUTCH)CARCASA CUTIE VITEZE 47,00 58,28

21206B INPUT SHAFT (USE WITH HIGH-POWER CLUTCH)AX CUTIE VITEZA 46,00 57,04

21345a GEARCASE,RH CUTIE VITEZE RH 118,00 146,32

21345B GEARCASE, RH (USE WITCH LCD) CUTIE VITEZE RH (LCD) 119,00 147,56

25157 SHAFT REAR OUTPUT (USE WITH LCD) PINION (LCD) 38,00 47,12

21468T COVER CAPAC 33,90 42,04

21471A TRANSMISSION ASSY ANSAMBLU TRANSMISIE 697,00 864,28

21471T TRANSMISSION ASSY ANSAMBLU TRANSMISIE 709,00 879,16

21601A LABLE AUTOCOLANT 0,72 0,89

21603A KNOB MANETA SCHIMBATOR 1,94 2,41

21729B SHIFFER MOUNTING ANSAMBLU SCHIMBATOR VITEZE 74,00 91,76

21729B SHIFFER MOUNTING ANSAMBLU SCHIMBATOR VITEZE 74,00 91,76

22010A TAIL LIGHT (FOR 50TH) STOP SPATE 34,00 42,16

22103F REAR BRAKE HOSE CABLU FRANA SPATE 23,70 29,39

22247F REAR DISC BRAKE DISC FRANA SPATE 36,30 45,01

22304F TRESTLE 1 LEFT SUPORT STG. 9,40 11,66



22306F  TRESTLE 2 LEFT SUPORT SCHELET STG. 2 4,70 5,83

22306W TRESTLE 2 LEFT SUPORT 2 STANGA 6,00 7,44

22311F TRESTLE 1 RIGHT SUPORT DR. 9,50 11,78

22312F TRESTLE 2 RIGHT SUPORT SCHELET DR. 2 4,80 5,95

22312W TRESTLE 2 RIGHT SUPORT 2 DREAPTA 6,00 7,44

22325 RIGHT PROTECT POLE PROTECTIE 3,06 3,79

22325F RIGHT PROTECT POLE PROTECTIE 3,40 4,22

22416A GASKET CYLINDER HEAD2 FOR ATV300 CAP GARNITURA CILINDRU 9,50 11,78

22420A CYLINDER FOR ATV300 CILINDRU PT ATV 300 103,00 127,72

22505A PISTON（FOR ATV300 PISTON 15,00 18,60

22506A PISTON RING SET FOR ATV300 SEGMENTI PISTON 28,60 35,46

22904F RADIATOR ASSY RADIATOR 149,00 184,76

22904T RADIATOR ASSY RADIATOR 168,00 208,32

22905T BLOWER ASSY VENTILATOR 46,00 57,04

22907A SAFETY VALVE CAPSULA RADIATOR 7,80 9,67

22909F RADIATOR FILLER HOSE CONDUCTA RADIATOR 8,90 11,04

22909T RADIATOR FILLER HOSE CONDUCTA RADIATOR 6,50 8,06

22910T RETURN HOSE CONDUCTA RETUR 10,24 12,70

22911F FEED HOSE CONDUCTA ALIMENTRARE 9,50 11,78

23201A JOINT CARBURETOR 1 AERISITOR CARBURATOR 15,00 18,60

23201B JOINT CARBURETOR 2 AERISITOR CARBURATOR 15,00 18,60

23514F REAR INSIDE COVER-2006 MODELS PROTECTIE INTERIOARA SPATE 15,00 18,60

23609A OIL SEAL SIMERING 3,80 4,71

23616A CAP COVER CAPAC 36,00 44,64

23801A CLUTCH HOUSING COMP* OALA AMBREIAJ 24,00 29,76

23819A SECONDARY SLIDING SHEAVE* FULIE AMBREAJ 70,00 86,80

23925A CLUTCH CARRIER ASSY* AMBREIAJ 44,00 54,56

23926A CLUTCH WEIGHT SPRING 1* ARC AMBREIAJ 2,20 2,73

24005A GENERATOR ASSY GENERATOR 149,00 184,76

24222F ENGINE ASSY FOR ATV300 MOTOR 419,00 519,56

30101F SPEEDOMETER VITEZOMETRU 94,00 116,56

30101G METER (LIQUID CRISTAL DISPLAY) VITEZOMETRU 152,00 188,48

30104A WARNING LIGHT HIGH TEMP/DIRECTIONLED ATENTIONARE 10,40 12,90

30104B WARNING LIGHT HIGH TEMP/DIRECTION -4WDLED ATENTIONARE 11,00 13,64

30116A WARNING  LIGHT BRACKET PLACA PRINDERE LED 9,50 11,78

30120S HANDLEBAR COVER RIGHT APARATOARE MAINI DREAPTA 8,90 11,04

30121S HANDLEBAR COVER LEFT APARATOARE MAINI STANGA 8,90 11,04

30704F SWINGARM ASSY BRAT OSCILANT 75,00 93,00

31907F STEERING COLUMN  COLOANA DIRECTIE 22,00 27,28

31907A STEERING COLUMN  COLOANA DIRECTIE 22,00 27,28

32019F FRONT TURN INDICATOR RIGHT SEMNALIZARE FATA DREAPTA 12,50 15,50

32022F FRONT TURN INDICATOR LEFT SEMNALIZATOR STANGA FATA 12,50 15,50

32023F REAR TURN INDICATOR RIGHT SEMNALIZARE SPATE DR. 12,50 15,50

32024F REAR TURN INDICATOR LEFT SEMNALIZATOR STG. SPATE 12,50 15,50

32114F FRONT BRAKE HOSE CONDUCTA FRANA FATA 24,70 30,63



32120F REAR  BRAKE HOSE 2 CONDUCTA FRANA SPATE 24,70 30,63

32121F REAR  BRAKE HOSE 3 CONDUCTA FRANA SPATE 24,70 30,63

32122F FOOT BRAKE HOSE CONDUCTA FRANA 24,70 30,63

32170F PARKING BRAKE PUMP POMPA FRANA PT PARKING 53,00 65,72

32171F BOLT BOLT 0,26 0,32

32172F NUT PIULITA 0,26 0,32

32173F ROCKER TACHET 2,10 2,60

32174F PARKING LEVER LEVIER PT PARKING 38,00 47,12

32175F BRAKE CABLE CONDUCTA FRANA 6,90 8,56

32176 REAR BRAKE PADS,SET OF LEFT1 PLACUTE FRANA PARKING 16,83 20,87

3220501A CALIPER BODY CORP ETRIER 33,00 40,92

3220502A Dustproof cover of the below axle SURUB PRINDERE LA ETRIER 0,96 1,19

3220503A CALIPER PISTON PISTON ETRIER 8,30 10,29

3220504A BRACKET PLACA 9,20 11,41

3220506A Dustproof cover of the above axle SURUB PRINDERE LA ETRIER 0,96 1,19

3220507A SMALL SEAL RING SIMERING 1,46 1,81

32205A BRAKE CALIPER LEFT ETRIER STANGA FATA 53,00 65,72

32226A RESERVOIR REZERVOR 1,23 1,53

32231A BRAKE CALIPER RIGHT ETRIER DREAPTA 53,00 65,72

32240A BRAKE ASSY ANSAMBLU FRANA 420,00 520,80

32240F BRAKE ASSY ANSAMBLU FRANA 437,00 541,88

32241F BRAKE PEDAL PEDALA FRANA PICIOR 12,00 14,88

32243F FOOT BRAKE MOUNTING PLATE PLACA PRINDERE FRANA PICIOR 9,50 11,78

32303F BUMPER BUMPER 45,00 55,80

32303S BUMPER BUMPER 20,00 24,80

32307F FRONT FRAME PORTBAGAJ FATA 52,00 64,48

32310F REAR REAME PORTBAGAJ SPATE 78,00 96,72

24601 SHIFT LEVER MANETA SCHIMBATOR 3,47 4,30

24602 NYLON COLLAR COLIER 1,13 0,73

24603 AXLE COLLAR COLIER 10,19 12,64

24606 WASHER PIULITA 0,15 0,19

24607 SHIFT ROD1 TIJA 1 5,57 6,91

24609 SHIFT ROD 2 TIJA 2 4,32 5,36

24610 PIN A6X22 BOLT 0,60 0,75

24611 SHIFT ROD 3 TIJA 3 3,73 4,63

24613 BALL JOINT PIVOT 9,90 12,28

24616 SHIFT ROD 4 TIJA 4 5,65 7,00

25523 SWICH ASSY FOR 05 MODEL BLOC SEMNALIZARE MODEL 05 16,50 20,46


